РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2013 г.                                           №  62                                 ст. Красноярская
О проведении аукциона по продаже
жилого дома, находящегося в собственности
Красноярского сельского поселения
     В целях эффективного распоряжения объектами муниципальной собственности, на основании статьи 17.1 Федерального закона Российской Федерации от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным Законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», на основании решения Собрания депутатов Красноярского сельского поселения от 11.04.2013 г. № 27 «Об утверждении Программы приватизации (продажи) муниципального имущества, находящегося в собственности Красноярского сельского поселения на 2013год»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести открытый аукцион по продаже муниципального имущества, согласно приложению 1.

2. «Шаг аукциона» установить в размере 5 % от оценочной стоимости имущества.

3. Комиссии по проведению торгов на право заключения договоров купли – продажи  имущества:

3.1. Подготовить и опубликовать информационное сообщение о проведении торгов в официальном печатном издании общественно-политической газете «Придонье», на официальном сайте Красноярского сельского поселения.
3.2. Организовать и провести торги в форме открытого аукциона по продаже муниципального имущества.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Красноярского
сельского поселения                                                           В.В. Светличный

Приложение № 1
 к постановлению
                                                                                                     Администрации  Красноярского

                                                                                  сельского поселения
                                                                                                    от 15.04.2013г.  № 62
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес объекта.
	Оценочная стоимость объекта, согласно отчету независимого оценщика

	1.
	Жилой дом общей площадью: 21,1 кв.м. с земельным участком площадью: 1800 кв.м.
	  Ростовская область, Цимлянский район, ст. Красноярская,

пер. Береговой, 12
	         237000,00